
Veřejná zakázka 

Výstavba a rekonstrukce parkoviště a oprava oplocení areálu 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

číslo smlouvy objednatele: číslo smlouvy zhotovitele: 

ÚŽFG-23-R-2016 - 

 

 

Smlouva o dílo 

uzavřená dle ust. § 1 odst. 2 a § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

sídlo: Rumburská 89, Liběchov, PSČ 277 21 

IČO: 67985904 

DIČ: CZ67985904 

zastupuje: Ing. Jan Kopečný, DrSc., ředitel 

dále jen „objednatel“ nebo „ÚŽFG AV ČR, v. v. i.“ 

 

a 

 

Jiří Prokopec 

místo podnikání/pobytu: Ješovice 29, 277 21 Liběchov 

IČO: 41459661 

DIČ: CZ5401190322 

dále jen „zhotovitel” 

 

Čl. II. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností ze smlouvy 

vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 

prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 



Veřejná zakázka 

Výstavba a rekonstrukce parkoviště a oprava oplocení areálu 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

Čl. III. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 

a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. 

2. Dílem se rozumí 

a) provedení výstavby nového parkoviště zadavatele, spočívající zejména v provedení terénních 

úprav (sejmutí ornice, úprava terénu a vybagrování celé plochy), vybudování podkladové vrstvy 

hutněného kameniva a podkladové betonové desky s výztuží z KARI sítí, a provedení nové 

zámkové dlažby a přístupového chodníku; 

b) provedení rekonstrukce stávajícího parkoviště zadavatele, spočívající zejména v demontáži 

stávajícího oplocení a vybourání stávající betonové podezdívky, výkopu nových rýh pro základ 

podezdívky, provedení betonové desky vyztužené KARI sítí, vybudování podezdívky ze 

ztraceného bednění s výškou 500 mm a ukončenou stříškami, osazení podezdívky sloupky pro 

plotová pole, provedení nové zámkové dlažby, omítnutí stěny zděných kolen ohraničujících 

parkoviště, a dodávce a montáži plotových polí; 

c) provedení opravy části stávajícího oplocení areálu zadavatele, spočívající zejména v demontáži 

stávajícího oplocení a vybourání původní betonové podezdívky, výkopu rýhy pro betonový základ 

nové podezdívky ze ztraceného bednění, provedení podezdívky zakončené betonovými stříškami, 

osazení sloupů z ocelových profilů, a montáž plotových polí z ocelových profilů; 

a to dle projektových dokumentací z 3/2016 a 5/2016, č. zakázky 04/16 zpracované Pavlem 

Dočekalem – projekty pozemních staveb a v rozsahu výkazů výměr, které tvoří přílohu této smlouvy 

3. Součástí díla je též 

a) zajištění všech nutných zkoušek k prokázání bezvadné jakosti díla; 

b) opatření pro zabránění šíření prachu a hluku; 

c) provedení úklidových prací jak v průběhu provádění díla, tak po jeho dokončení, a to všech 

prostor dílem dotčených, po dokončení díla bude úklid proveden v rozsahu, aby byly prostory 

způsobilé k užívání. 

4. Podrobněji je dílo vymezeno dále ve smlouvě a jejích přílohách. 

5. Součástí předmětu smlouvy je garance (záruka) za funkčnost. 

6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v množství a kvalitě dohodnuté ve smlouvě, jinak v kvalitě, 

která odpovídá účelu smlouvy. 

7. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie 

nebo změny proti projektové dokumentaci. Technické standardy použitých materiálů jsou uvedeny 

v projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije 

žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen 

na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím spojené nese 

zhotovitel. 

8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky vyplývající ze zadávací dokumentace nezbytné 



Veřejná zakázka 

Výstavba a rekonstrukce parkoviště a oprava oplocení areálu 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení 

díla nezbytné. 

9. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. 

 

Čl. IV. 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly na následující ceně díla 

a) cena za výstavbu nového parkoviště a rekonstrukci stávajícího parkoviště 

Cena v Kč bez DPH 1 893 680,- 

21 % DPH v Kč 397 673,- 

Cena v Kč vč. DPH 2 291 353,- 

 

b) cena za opravu části stávajícího oplocení areálu 

Cena v Kč bez DPH 875 262,- 

21  % DPH v Kč 183 805,- 

Cena v Kč vč. DPH 1 059 067,- 

  

d) cena CELKEM 

Celkem v Kč bez DPH 2 768 942,- 

21  % DPH v Kč 581 478,- 

Celkem v Kč vč. DPH 3 350 420,- 

 

2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti smlouvy. 

3. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s plněním díla a její podrobná specifikace je uvedena v 

příloze této smlouvy (výkaz výměr). 

4. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do 

doby splnění této smlouvy. 

5. V případě, že některé práce a dodávky nebudou realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena 

z celkové sjednané ceny odpočtena ve výši, ve které je výkazu výměr. 

 

Čl. V. 

Lhůta plnění 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve lhůtě 90 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy 

k plnění. 



Veřejná zakázka 

Výstavba a rekonstrukce parkoviště a oprava oplocení areálu 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

2. Výzvu k plnění objednatel doručení zhotoviteli v listinné či elektronické formě na kontakty uvedené 

v této smlouvě. 

3. Zhotovitel je povinen do 2 pracovních dnů objednateli doručení výzvy k plnění potvrdit, a to 

alespoň elektronicky (e-mailem). 

 

Čl. VI. 

Místo plnění 

Místo plnění je vymezeno projektovou dokumentací. 

 

Čl. VII. 

Provádění díla 

1. Objednatel zhotoviteli předá staveniště ve stavu umožňujícím provedení díla. 

2. Zhotovitel je povinen: 

a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním 

předpisům ČR, 

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a 

poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace, 

c) provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí, a 

d) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla. 

3. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to 

neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel 

zjistí, že by nastat mohla. 

4. Zhotovitel je povinen zajistit prostory dotčené prováděním díla tak, aby nedošlo k ohrožování, 

nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí provádění díla, k omezování práv a právem 

chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v 

maximální míře omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění prováděním díla dotčených prostor a 

znečištěných stávajících zpevněných ploch. 

5. Zhotovitel je povinen prováděné dílo zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla 

k užívání objednateli, a to na vlastní náklady. 

6. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a subdodávky v souladu s pravidly hospodářské 

soutěže a písemně informovat objednatele a kontaktní osobu objednatele o dodávkách, pracích a 

službách zajišťovaných subdodavateli, a to vždy bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy nebo 

vystavení objednávky. Písemná informace dle předchozí věty musí obsahovat mj. jmenovité uvedení 

subdodavatelů, činností, které budou vykonávat a musí být doložena kopiemi příslušných 

živnostenských či jiných oprávnění subdodavatelů, nezbytných pro výkon těchto činností. 

7. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného provedení díla, za dodržení obecných technických 

požadavků na dílo a jiných technických předpisů. 



Veřejná zakázka 

Výstavba a rekonstrukce parkoviště a oprava oplocení areálu 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

8. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 

příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. 

9. V případě zjištění rozporu výkazu výměr se skutečností je zhotovitel povinen o zjištěných 

rozporech bezodkladně uvědomit objednatele. 

10. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si 

taková opatření, aby na dotčených prostorách a blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem jejich 

užívání ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody 

uhradí. 

11. Bourací práce (hluk, prach) budou realizovány pouze po předchozím oznámení objednateli. 

12. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., kterým se 

upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 

vztahy, ve znění pozdějších předpisů. 

13. Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby zásah, který byť jen dílčím způsobem přeruší provoz 

pracovišť objednatele (např. přerušení provozu datové sítě v dané budově, přerušení dodávky 

elektrické energie v dané budově), probíhal mimo pracovní dobu zadavatele. Pracovní doba zadavatele 

je v pracovní dny od 7:30 hod. do 16:30 hod. 

14. Zhotovitel bude využívat k uskladnění materiálů pouze vyhrazený prostor určený objednatelem v 

rámci předání staveniště. 

15. K předání a převzetí díla zhotovitel písemně vyzve objednatele, a to nejméně dva pracovní dny 

přede dnem předání a převzetí. 

16. O průběhu a výsledku předávání díla smluvní strany pořídí předávací protokol, jehož stejnopis 

obdrží každá ze stran. 

17. Objednatel předmět díla převezme, jestliže zhotovitel dílo provedl bez vad a dílo nevykazuje žádné 

nedodělky. Jestliže předmět díla vykazuje vady a nedodělky, uvede se v zápisu o předání a převzetí 

předmětu díla soupis těchto vad spolu s určením co nejkratšího termínů pro jejich odstranění. V 

případě drobných vad a nedodělků se zhotovitel zavazuje tyto odstranit nejpozději do 5 pracovních 

dnů od zápisu. V případě závažných vad a nedodělků bude termín odstranění stanoven v přiměřené 

lhůtě – zhotovitel i objednatel se v tomto případě zavazují k oboustranné součinnosti na co 

nejrychlejším vyřešení takovéto situace. 

18. Pokud objednatel odmítne převzetí předmětu díla, uvede v zápisu důvody takového odmítnutí. K 

tomuto vyjádření je zhotovitel oprávněn uvést své stanovisko a jeho odůvodnění. Strany pak dohodnou 

náhradní termín předání předmětu díla. 

19. V případě prodlení objednatele s převzetím předmětu díla splní zhotovitel svou povinnost provést 

dílo, jestliže umožní objednateli nakládat dokončeným předmětem díla v místě plnění. Tímto 

okamžikem nastanou účinky předání a převzetí předmětu díla. 

20. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen účastnit se veškerých zkoušek, které se týkají prací, 

činností nebo jiných plnění, jež provedl při provedení díla podle této smlouvy, a to i zkoušek 

prováděných po předání a převzetí předmětu díla podle této smlouvy. 

21. Staveniště: 



Veřejná zakázka 

Výstavba a rekonstrukce parkoviště a oprava oplocení areálu 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

a) Staveniště bude zřízeno v rozsahu projektové dokumentace; 

b) O předání a převzetí staveniště bude pořízen zápis, který obě strany podepíší. Za den předání 

staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného zápisu. 

c) Zařízení staveniště vybuduje v rozsahu nezbytném zhotovitel. 

d) Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich 

připojení na odběrná místa určená objednatelem. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřící 

místa na úhradu jím spotřebovaných energií a tyto uhradit. 

e) Zhotovitel vyklidí a předá staveniště následující pracovní den od předání a převzetí díla. 

f) V případě, že zhotovitel bude po předání díla odstraňovat vady a nedodělky, je oprávněn ponechat 

na staveništi stroje, zařízení a materiál, které budou nezbytné k odstranění vad a nedodělků. Tato 

zařízení však musí být umístěna tak, aby nebránila bezpečnému provozu (užívání) díla. 

g) Po odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen vyklidit staveniště následující pracovní den 

ode dne, kdy objednatel písemně potvrdí jejich odstranění v zápise o předání a převzetí díla.  

22. Stavební deník: 

a) Zhotovitel je povinen vést v souladu s přílohou č. 5 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb, ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny 

skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. 

b) Zápisy do stavebního deníku provádí osoba, zabezpečující odborné vedení provádění díla, týž den, 

kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Do stavebního 

deníku mohou provádět potřebné záznamy pouze osoby oprávněné. 

c) Nesouhlasí-li zástupce objednatele nebo zhotovitele se zápisem ve stavebním deníku, musí k tomuto 

zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5ti pracovních dnů ode dne seznámení s tímto zápisem. 

d) Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. 

e) Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy nebo jejích dodatků, ani nezakládají 

nárok na změnu smlouvy nebo jejích dodatků. 

f) Zhotovitel je povinen zajistit, aby stavební deník byl denně po celou pracovní dobu k dispozici na 

staveništi, a dále je povinen jej na vyzvání předložit objednateli ke kontrole a k provádění zápisů. 

g) Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 

nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát za týden. Četnost sjednaných 

kontrolních dnů bude uvedena v protokolu o předání staveniště. Obsahem Kontrolního dne je zejména 

zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky 

a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných 

nápravných opatření a úkolů. 

 

Čl. VIII. 

Platební podmínky 

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla na základě faktury vystavené zhotovitelem do 5 dnů 

od předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 



Veřejná zakázka 

Výstavba a rekonstrukce parkoviště a oprava oplocení areálu 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

2. Objednatel obdrží originál faktury. 

3. Vystavená faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, a § 435 odst. 1 občanského zákoníku. Nebude-li faktura obsahovat některou 

povinnou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu 

před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu 

vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury 

objednateli. Číslo účtu uvedené v této smlouvě popř. číslo účtu uvedené na faktuře lišící se od čísla 

účtu v této smlouvě musí být u tuzemského zhotovitele zveřejněno správcem daně ve smyslu § 109 

odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

6. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

 

Čl. IX. 

Záruční a reklamační podmínky 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo a odstraněné vady díla záruku v této délce 60 měsíců ode dne předání a 

převzetí díla bez vad a nedodělků. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

3. Během trvání záruční doby se zhotovitel zavazuje bezplatně odstranit vady díla. 

4. Záruka se vztahuje na vady díla v době předání a vady díla, které se vyskytnou v záruční době. 

5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené vyšší mocí. 

6. Vady je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, 

a to formou písemné reklamace (poštou, e-mailem) obsahující popis vady (dále i „reklamace“). 

7. Jakmile objednatel odešle reklamaci, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. 

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. 

9. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla do 15 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. 

10. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které zhotoviteli vzniknou v souvislosti s 

prováděním záručních oprav, hradí v plné výši zhotovitel. 

11. O odstranění reklamované vady sepíše zhotovitel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady 

nebo uvede důvody, pro které objednatel odmítá opravu převzít. 

12. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění 

reklamované vady v těchto sporných případech zhotovitel až do případného rozhodnutí soudu. 

Prokáže-li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré 

jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady. 

 



Veřejná zakázka 

Výstavba a rekonstrukce parkoviště a oprava oplocení areálu 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

Čl. X. 

Smluvní pokuty 

1. Pro případ prodlení s termínem provádění díla je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny díla je zhotovitel oprávněn účtovat úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

3. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vady je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu 

ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty a úroky se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 

samostatně. 

5. Smluvní pokuty a úroky jsou smluvní strany oprávněny započíst proti své oprávněné pohledávce 

vůči druhé smluvní straně. 

 

Čl. XI. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl při realizaci 

smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými právními předpisy (zejména obchodní 

tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které objednatel prohlásil za důvěrné. Povinnost 

mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti se zhotovitel zavazuje zajistit i 

u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které zhotovitel k realizaci této smlouvy použije. 

2. Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 

3. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí ze smlouvy třetí osobě bez předchozího 

písemného souhlasu objednatele. 

4. Osoby pověřené realizací dodávky: 

a) Objednatel pověřil realizací dodávky zaměstnance: 

Ing. Štěpán Hladký, tel./mobil: +420 777 206 066, e-mail: hladky@iapg.cas.cz 

b) Zhotovitel pověřil realizací dodávky zaměstnance: 

Jiří Prokopec, tel./mobil: 602684626, e-mail: jiri.prokopec@email.cz 

c) Ke změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé smluvní straně doporučeným 

dopisem. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že jeho práva k dílu nejsou zpochybněna či právně napadena. Pokud by 

někdo vůči objednateli uplatňoval jakoukoliv pohledávku či jiné právo na dílo vzniklé před převodem 

práva podle této smlouvy a spojené s vlastnictvím zhotovovaného díla, zavazuje se zhotovitel 

pohledávku zaplatit a jiné právo uspokojit ze svého a objednateli nahradit případně vzniklou škodu. 

6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl ve své nabídce do 

veřejné zakázky, jejímž výsledkem je smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají 

skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek této veřejné zakázky. 



Veřejná zakázka 

Výstavba a rekonstrukce parkoviště a oprava oplocení areálu 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkající se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

8. Práva smluvních stran vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 15 let ode 

dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly 

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 

stran. 

10. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž kupující nebo prodávající k datu 

podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této 

smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná 

další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých 

neposkytla druhá strana informace při jednání o této smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná 

strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této smlouvy. 

11. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a 

každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy. 

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 

tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

13. Neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

14. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou. 

15. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

16. Smluvní vztahy neobsažené v této smlouvě, se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

17. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci 

obou smluvních stran. 

18. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. Písemnou 

výpověď smlouvy je objednatel povinen doručit zhotoviteli, výpovědní lhůta začíná běžet dnem 

následujícím po dni doručení výpovědi zhotoviteli a činí 14 kalendářních dnů. 

19. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden obdrží 

zhotovitel. 

22. Přílohy smlouvy: 

příloha č. 1: subdodavatelské schéma 

příloha č. 2: oceněný výkaz výměr výstavby a rekonstrukce parkoviště 



Veřejná zakázka 

Výstavba a rekonstrukce parkoviště a oprava oplocení areálu 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

příloha č. 3: oceněný výkaz výměr opravy oplocení areálu 

 

 

V Liběchově dne 15. 8. 2016 V Liběchově, dne 08.08.2016 

 

  

Ing. Jan Kopečný, DrSc., v. r. Jiří Prokopec, v. r. 

ředitel ÚŽFG AV ČR, v. v. i. majitel firmy 

 



Veřejná zakázka 

Výstavba a rekonstrukce parkoviště a oprava oplocení areálu 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

Příloha č. 1 smlouvy: Subdodavatelské schéma 

 

Subdodavatelské schéma 

 

pořadové 

číslo 

subdodávky 

IČ 

název nebo obchodní firma/u 

fyzické osoby jméno, příjmení 

subdodavatele 

země sídla, místo podnikání 

nebo bydliště subdodavatele 

popis části předmětu 

plnění subdodavatelem 

podíl v % na 

celkovém finančním 

plnění 

1 27155595 EMS 3000, s.r.o. Liběchov, Litoměřická 145 elektro 2,7 

      

      

celkový podíl subdodávek v %: 2,7 

 

V Liběchově dne 15. 8. 2016 V Liběchově, dne 08.08.2016 

 

Ing. Jan Kopečný, DrSc., v. r. Jiří Prokopec, v. r. 

ředitel ÚŽFG AV ČR, v. v. i. majitel firmy 

 



Veřejná zakázka 

Výstavba a rekonstrukce parkoviště a oprava oplocení areálu 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

Příloha č. 2 smlouvy: Výkaz výměr výstavby a rekonstrukce parkoviště 

 

 

 

Výkaz výměr 

výstavby a rekonstrukce parkoviště 

 

 



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 VÝSTAVBA NOVÉHO A REKONSTR. STÁVAJÍCÍHO PARKOVIŠTĚJKSO 

Objekt Název objektu SKP 

1 parkoviště Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

ÚŽFG009 ÚŽFG AV ČR, v.v.i Liběchov Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 803 118 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 6 550 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 76 467 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 886 136 Zařízení staveniště 7 545

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 1 886 136 Ostatní náklady neuvedené 0

1 893 680 Ostatní náklady celkem 7 545

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :
UPOZORNĚNÍ PRO OBJEDNATELE :

V případě realizace této nabídky může být v závislosti na objednatelem zadaných podmínkách (v objednávce nebo smlouvě) použit režim 

přenesení daňové povinnosti dle § 92 a-e, Zákona o DPH.

0

ÚŽFG AV ČR , v.v.i. Liběchov

ZRN+ost.náklady+HZS

1 893 680 Kč

397 673 Kč

0 Kč

0 Kč

2 291 353 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



ÚŽFG009 ÚŽFG AV ČR, v.v.i Liběchov Rozpočet :

1 parkoviště

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 188 437 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 30 002 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 366 376 0 0 0 0

5 Komunikace 1 010 279 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 26 560 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 13 515 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 166 911 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 6 550 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 76 467 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 040 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 803 118 6 550 0 76 467 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 1 809 668 0

Oborová přirážka 1 809 668 0

Přesun stavebních kapacit 1 809 668 0

Mimostaveništní doprava 1 809 668 0

Zařízení staveniště 0,4 1 886 136 7 545

Provoz investora 1 886 136 0

Kompletační činnost (IČD) 1 886 136 0

Rezerva rozpočtu 1 886 136 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : VÝSTAVBA NOVÉHO A REKONSTR. STÁVAJÍCÍHO PARKOVIŠTĚ

7 545

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



ÚŽFG009 ÚŽFG AV ČR, v.v.i Liběchov Rozpočet:

1 parkoviště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 244,68 84,70 20 724,40

91,38

153,30

2 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 244,68 29,70 7 267,00

91,38

153,30

3 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 16,80 669,58 11 248,94

14,40

2,40

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,52 920,07 2 318,58

1,92

0,60

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 249,60 267,00 66 643,20

91,38

153,30

0,60

2,40

1,92

6 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 249,60 139,50 34 819,20

91,38

153,30

0,60

2,40

1,92

7 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 14,40 297,50 4 284,00

14,40

8 181101101R00 Úprava pláně m2 1 047,20 5,10 5 340,72

609,20

438,00

9 121100001RA0 Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení m3 152,30 235,00 35 790,50

152,30

Celkem za 1 Zemní práce 188 436,53

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
10 212752212U00 Trativod plast trubka D 100 +lože potrubí obaleno separační 

geotextilií m 40,00 141,00 5 640,00

40,00

11 274310030RA0 Základový pas z betonu C 16/20 m3 4,32 4 765,00 20 584,80

2,40

1,92

12 275310030RA0 Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění m3 0,60 6 295,00 3 777,00

0,60

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 30 001,80

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
13 311112320RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění  tl. 20 cm zalití tvárnic 

betonem C 20/25 m2 3,00 876,00 2 628,00

3,00

14 327122111U00 Opěrná zeď ŽB tvar L v. 50cm m 60,00 6 000,00 360 000,00

60,00

15 341361721R00 Výztuž stěn a příček z oceli 10425 t 0,03 32 294,32 981,75

0,02

nové parkoviště  :6*0,5

60

nové parkoviště:

svislá (2 ks/m):(6+5)*2*1*0,00069

rekonstrukce parkoviště:40

nové parkoviště-základy zdi u hnojiště:6*0,8*0,5

rekonstr.park. - plot :6*0,8*0,4

nové park. -  stožárová patka:3*0,5*0,5*0,8

nové parkoviště-základy zdi u hnojiště:6*0,8*0,5

rekonstr.park. - plot :6*0,8*0,4

nové parkoviště - kabely:60*0,6*0,4

nové parkoviště:609,2

rekonstrukce parkoviště:438

nové parkoviště:609,2*0,25

pro stožárovou patku:3*0,5*0,5*0,8

nové parkoviště-pro kabel. trasu:60*0,6*0,4

nové parkoviště-základy zdi u hnojiště:6*0,8*0,5

rekonstr.park-podezdívka :6*0,8*0,4

nové park.-stožár. patka:3*0,5*0,5*0,8

nové parkoviště:609,2*0,15

rekonstrukce parkoviště:438*0,35

pro stožárovou patku:3*0,5*0,5*0,8

nové parkoviště-základy zdi u hnojiště:6*0,8*0,5

rekonstr.park. - plot :6*0,8*0,4

nové parkoviště:609,2*0,15

rekonstrukce parkoviště:438*0,35

rekonstrukce parkoviště:438*0,35

nové parkoviště:609,2*0,15

rekonstrukce parkoviště:438*0,35

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : VÝSTAVBA NOVÉHO A REKONSTR. STÁVAJÍCÍHO PARKOVIŠTĚ

nové parkoviště:609,2*0,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



ÚŽFG009 ÚŽFG AV ČR, v.v.i Liběchov Rozpočet:

1 parkoviště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : VÝSTAVBA NOVÉHO A REKONSTR. STÁVAJÍCÍHO PARKOVIŠTĚ

0,02

16 345232121R00 Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm m 6,00 461,00 2 766,00

6,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 366 375,75

Díl: 5 Komunikace
17 564772113R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 27 cm 

zhutnění m2 1 047,20 307,50 322 014,00

609,20

438,00

18 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 735,50 243,00 178 726,50

333,50

402,00

19 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 180,00 185,00 33 300,00

100,00

80,00

20 596921111R00 Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.do 50 m2 m2 275,70 217,00 59 826,90

275,70

21 596921191R00 Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky m3 22,06 747,00 16 475,83

22,06

22 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 m 120,30 147,50 17 744,25

27,30

93,00

23 59217330 Obrubník záhonový   1000x50x250 mm kus 121,50 77,50 9 416,48

27,30

93,00

1,20

24 59228280 Tvánice zatravňovací   60x40x8 cm kus 1 160,24 87,06 101 010,28

1 148,75

11,49

25 59248040 Dlažba zámková  20/10/8  přírodní m2 679,05 360,19 244 588,21

333,50

402,00

-63,17

6,72

26 59248042 Dlažba zámková  20/10/8  červená m2 63,17 430,19 27 176,18

37,78

24,77

0,63

Celkem za 5 Komunikace 1 010 278,63

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
27 622420110RA0 Omítka stěn vnější vápenocement. štuková, nátěr pomocné 

lešení m2 40,00 664,00 26 560,00

40,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 26 560,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
28 962100022RA0 Bourání nadzákladového zdiva z železobetonu m3 2,49 5 425,00 13 514,76

2,49

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 13 514,76

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
29 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 987,64 169,00 166 910,52

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 166 910,52

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

nové parkoviště-zeď u hnojiště:(2,72+4,2)*0,3*1,2

rekonstrukce parkoviště:(35,1+11*5+20+5*2,75)*0,2

ztratné 1%:0,01*62,547

rekonstrukce parkoviště-zadní stěna:40

nové parkoviště:((30,525+14,01+14,73+9,62)+24*5)*0,2

nové parkoviště:27,3

rekonstrukce parkoviště:93

nové parkoviště:27,3

rekonstrukce parkoviště:93

ztratné 1%:120,3*0,01

nové parkoviště:275,7/(0,4*0,6)

ztratné 1%:0,01*1148,75

nové parkoviště:333,5

rekonstrukce parkoviště:402

odpočet červené dlažby:-63,17

ztratné 1%:672,33*0,01

rekonstrukce parkoviště:80

nové parkoviště:275,7

nové parkoviště:275,7*0,08

vodorovná (1 ks/spáru):(6+5)*2*0,00069

nové parkoviště-zeď u hnojiště:6

nové parkoviště:609,2

rekonstrukce parkoviště:438

nové parkoviště:333,5

rekonstrukce parkoviště:402

nové parkoviště:100

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



ÚŽFG009 ÚŽFG AV ČR, v.v.i Liběchov Rozpočet:

1 parkoviště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : VÝSTAVBA NOVÉHO A REKONSTR. STÁVAJÍCÍHO PARKOVIŠTĚ

30 900100001RA0 Oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky 100 m 0,06 75 840,00 4 550,40

0,06

31 767920860R00 Demontáž stávajícího oplocení včetně odvozu do šrotu kus 1,00 2 000,00 2 000,00

1,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 6 550,40

Díl: M21 Elektromontáže
32 M21 dodávka a montáž 3 svítidel LED 36 W stožárových včetně 

kabeláže, připojení a revize kpl 1,00 76 467,30 76 467,30

1,00

Celkem za M21 Elektromontáže 76 467,30

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
33 979089100U00 Odvoz suti na skládku včetně skládkovného t 2,00 520,00 1 040,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 040,00

nové parkoviště:1

rekonstrukce parkoviště:0,06

rekonstrukce parkoviště:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



Veřejná zakázka 

Výstavba a rekonstrukce parkoviště a oprava oplocení areálu 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 

Příloha č. 3 smlouvy: Výkaz výměr opravy oplocení areálu 

 

 

 

Výkaz výměr opravy oplocení areálu 

 

 

 

 



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

1 oplocení areálu Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

ÚŽFG007 ÚŽFG AV ČR, v.v.i.  Liběchov Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 875 262 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 875 262 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 875 262 Ostatní náklady neuvedené 0

875 262 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :
UPOZORNĚNÍ PRO OBJEDNATELE :

V případě realizace této nabídky může být v závislosti na objednatelem zadaných podmínkách (v objednávce nebo smlouvě) použit režim 

přenesení daňové povinnosti dle § 92 a-e, Zákona o DPH.

0

ÚŽFG AV ČR , v.v.i. Liběchov

ZRN+ost.náklady+HZS

875 262 Kč

183 805 Kč

0 Kč

0 Kč

1 059 067 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



ÚŽFG007 ÚŽFG AV ČR, v.v.i.  Liběchov Rozpočet :

1 oplocení areálu

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 54 899 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 72 172 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 80 438 0 0 0 0

47 Oplocení 455 810 0 0 0 0

5 Komunikace 64 266 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 14 536 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 31 709 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 57 361 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 44 072 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 875 262 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 875 262 0

Oborová přirážka 875 262 0

Přesun stavebních kapacit 875 262 0

Mimostaveništní doprava 875 262 0

Zařízení staveniště 875 262 0

Provoz investora 875 262 0

Kompletační činnost (IČD) 875 262 0

Rezerva rozpočtu 875 262 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



ÚŽFG007 ÚŽFG AV ČR, v.v.i.  Liběchov Rozpočet:

1 oplocení areálu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 27,41 920,07 25 215,90

16,20

8,88

2,33

2 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 27,41 130,04 3 563,94

16,20

8,88

2,33

3 162100010RAC Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 

10 km m3 27,41 214,57 5 880,61

16,20

8,88

2,33

4 181050010RA0 Terénní modelace m2 184,00 109,99 20 238,16

184,00

Celkem za 1 Zemní práce 54 898,61

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
5 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 27,41 2 633,38 72 171,73

16,20

8,88

2,33

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 72 171,73

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
6 311112315RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění  tl. 15 cm zalití tvárnic 

betonem C 20/25 m2 18,50 788,92 14 595,02

18,50

7 311112330RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění  tl. 30 cm zalití tvárnic 

betonem C 20/25 m2 7,05 1 360,03 9 588,21

7,05

8 338171122R00 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus 47,00 274,17 12 885,99

47,00

9 341361721R00 Výztuž stěn a příček z oceli 10425 t 0,24 32 294,32 7 853,98

0,12

0,12

10 348924031R00 Stříška plot.zeď tl.150mm z tvar.hlad.přír. m 74,00 389,59 28 829,66

74,00

11 348924231R00 Stříška plot.zeď tl.300mm z tvar.hlad.přír. m 14,10 474,11 6 684,95

14,10

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 80 437,81

Díl: 47 Oplocení
12 47.1 plot ocelový, v.1600 mm,Zn, komaxit sl.60x60/2 

dl.2200mm,rám 40x20/2,výplň čtyřhr. 12 m 92,00 4 425,00 407 100,00

92,00

13 767911120R00 Montáž oplocení m 100,00 84,53 8 453,00

100,00

14 767911822R00 Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m včetně sloupků

m 88,10 81,28 7 160,77

88,10

15 55346463 Sloupky plotové kus 47,00 704,17 33 095,99

47,00

Celkem za 47 Oplocení 455 809,76

Díl: 5 Komunikace

92

100

88,1

47

podezdívka tl.15 cm:74*0,25

podezdívka tl.30 cm:14,1*0,5

47

svislá (2 ks/m):88,1*2*1*0,00069

vodorovná (1 ks/spáru):88,1*2*0,00069

podezdívka tl.15 cm:74

podezdívka tl.30 cm:14,1

patky sloupů:45*0,6*0,6*1

podezdívka tl.15 cm:74*0,3*0,4

podezdívka tl.30 cm:14,1*0,3*0,55

podezdívka tl.15 cm:74*0,3*0,4

podezdívka tl.30 cm:14,1*0,3*0,55

patky sloupů:45*0,6*0,6*1

podezdívka tl.15 cm:74*0,3*0,4

podezdívka tl.30 cm:14,1*0,3*0,55

92*2

podezdívka tl.15 cm:74*0,3*0,4

podezdívka tl.30 cm:14,1*0,3*0,55

patky sloupů:45*0,6*0,6*1

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU

patky sloupů:45*0,6*0,6*1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



ÚŽFG007 ÚŽFG AV ČR, v.v.i.  Liběchov Rozpočet:

1 oplocení areálu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU

16 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic do MC m2 33,00 86,69 2 860,77

33,00

17 113107130U00 Odstraň podklad -50m2 beton tl 10cm m2 33,00 442,14 14 590,62

33,00

18 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 66,00 102,19 6 744,54

66,00

19 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 6,60 91,79 605,81

6,60

20 567211210R00 Podklad z prostého betonu tř. II  tloušťky 10 cm m2 33,00 306,68 10 120,44

33,00

21 596811111RT4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně 

dlaždic betonových 50 x 50 cm m2 33,00 481,70 15 896,10

33,00

22 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože m 66,00 132,75 8 761,50

66,00

23 59217330 Obrubník záhonový  1000x50x250 mm kus 66,00 71,00 4 686,00

66,00

Celkem za 5 Komunikace 64 265,78

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
24 622475121R00 Omítka vnější stěn  2vrstvá, složitost 1 - 2 m2 51,10 284,47 14 536,42

37,00

14,10

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 14 536,42

Díl: 96 Bourání konstrukcí
25 962042321R00 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 15,22 2 082,86 31 709,46

11,84

3,38

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 31 709,46

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
26 998151111R00 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m t 116,46 492,54 57 360,70

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 57 360,70

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 58,89 280,13 16 496,94

28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 530,01 16,36 8 671,01

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 58,89 222,16 13 083,07

30 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 235,56 24,71 5 820,72

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 44 071,72

podezdívka tl.15 cm:74*0,25*2

podezdívka tl.30 cm:14,1*0,5*2

74*0,2*0,8

14,1*0,3*0,8

chodník:33*1

chodník:33*1

chodník:33*2

chodník:33*0,2

chodník:33*1

chodník:33*1

chodník:33*2

chodník:33*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4


